
СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22.11.2024 № 11 

ст-ца Батуринская 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Батуринского сельского 

поселения  Брюховецкого района от 17 декабря 2021 года № 120 «Об 

утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы в администрации 

Батуринского сельского поселения  

Брюховецкого района» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от  2 марта 2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского 

края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в 

Краснодарском крае», Совет Батуринского сельского поселения Брюховецкого 

района решил: 

1. Внести в приложение к решению Совета Батуринского сельского 

поселения  Брюховецкого района от 17 декабря 2021 года № 120 «Об 

утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы в администрации Батуринского 

сельского поселения Брюховецкого района» следующие изменения: 

1) подпункт 2 пункта 6 Положения изложить в следующей редакции: 

«2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона «О 

муниципальной службе в Российской Федерации»;»; 

2) подпункт 5 пункта 6 Положения изложить в следующей редакции: 

«5) документ об образовании и о квалификации;»; 

3) подпункт 8 пункта 11 Положения изложить в  следующей редакции: 

«8) представления при поступлении на муниципальную службу и (или) в 

период ее прохождения подложных документов и (или) заведомо ложных 

сведений, подтверждающих соблюдение ограничений, запретов и требований, 

нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной 

службы, либо непредставления документов и (или) сведений, 

свидетельствующих о несоблюдении ограничений, запретов и требований, 

нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной 

службы;». 

2. Специалисту 1 категории-юристу администрации Батуринского 

сельского поселения Брюховецкого района М.А. Сапроновой обеспечить 

опубликование настоящего решения в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО», а 



также размещение на официальном сайте администрации муниципального 

образования Брюховецкий район в разделе  Батуринское сельское поселение в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.   

 

 

 

Глава  

Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района                                                                      А.В. Морозова  

 

Председатель Совета  

Батуринского сельского поселения 

Брюховецкого района                                                                        А.В. Морозова 


